

PACHET CURATENIE SI DEZINFECTARE

I.D.: 62413742

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.401,01 RON - 6.401,01 RON

Descriere: ANO POLIWIX LEMN 2l BUC 20 20,17 403,4 SANO GRESIE 2L BUC 20 19,33 386,6 AJAX GRESIE SI FAIANTA 1L BUC 20 7,56 151,2 CLOR PROMAX LA 1L BUC 30 5,04 151,2 DOMESTOS WC BUC 40 7,56 302,4 REZERVA MOP BUMBAC BUC 30 4,2 126 SACI MENAJ 240L SET 36 9,66 347,76 SACI MENAJ 35L SET 200 2,94 588 MATURA PAIE BUC 15 18,49 277,35 DETERGENT PRONTO PODELE BUC 20 15,13 302,6 DETARTRANT BUC 30 7,14 214,2 PROSOP ZZ,20SET/CUT CUT 6 67,23 403,38 HARTIE IGIENICA GRI, 100 BUC/BAX BAX 10 28,57 285,7 COS GUNOI CU PERFORATII BUC 5 7,14 35,7 PERII WC CU SUPTOR BUC 20 5,04 100,8 ODORIZANT WC SANO BUC 30 6,72 201,6 SPRAY INSECTE SANO K300 BUC 5 21,01 105,05 MASTI CHIRURGICALE 50BUC/CUT, ADULTI CUT 10 42,02 420,2 MASTI CHIRURGICALE 50BUC/CUT, COPII CUT 6 42,02 252,12 SAPUN LICHID 500ML BUC 37 4,2 155,4 BONUX 2KG BUC 2 15,13 30,26 GALEATA CU STORCATOR SET 16,39 14,9 244,21 SCURGERE WC BUC 1 21,85 21,85 ALCOOL SANITAR BUC 30 9,24 277,2 SAPUN SOLID 150G BUC 4 2,1 8,4 MASCA CHIRURGICALA ,50 buc/cut CUT 1 42,02 42,02 DETERGENT TIDE AUTOMAT 2KG SAC 3 18,49 55,47 MANUSI NITRIL ALBASTRE SCHULLER M CUT 1 91,6 91,6 SAPUN SOLID BUC 4 2,1 8,4 PROSOP ZZ CUT 1 67,23 67,23 DOMESTOS 5L BUC 1 42,02 42,02 SAPUN LICHID LA 5L BID 2 16,81 33,62 PROSOP ZZ CUT 2 67,23 134,46 CLOR LA 1L BUC 10 5,04 50,4 CLOR SANO LA 2L BUC 1 12,61 12,61 CLOR PROMAX LA 4L BUC 2 18,49 36,98 SAPUN LICHID LA 5L BID 2 16,81 33,62
